 1
电子技术有限公司
电 磁 屏 蔽 材 料 手 册
地址：山西省太原市坞城路许坦西街 81 号
电话：0351-7585069
传真：0351-7081384
 2
 3

镀锡磷青铜 80+ 130+ 110 100
蒙乃尔 60+ 130 90 80
订货信息
在选在了标准材料及所需截面后，用材料代码代替“X”完成部件号码。
金属丝网材料代码：
镀锡包铜钢——EA-6XXXX
镀锡磷青铜——EA-4XXXX
蒙  乃  尔——EA-1XXXX
 16
圆形
直径 mm 产品号 直径 mm 产品号
1.60 EA-X1110 6.35 EA-X1103
2.39 EA-X1111 7.95 EA-X1113
3.18 EA-X1101 9.53 EA-X1114
3.96 EA-X1112 11.13 EA-X1115
4.78 EA-X1102 12.70 EA-X1116
矩形
宽 mm 高 mm 产品号 宽 mm 高 mm 产品号
1.60 1.60 EA-X0105 6.35 4.78 EA-X0118
2.39 2.39 EA-X0107 6.35 6.35 EA-X0119
3.18 1.60 EA-X0104 7.95 1.60 EA-X0120
3.18 2.39 EA-X0110 7.95 2.39 EA-X0121
3.18 3.18 EA-X0101 7.95 3.18 EA-X0122
3.18 3.96 EA-X0102 7.95 4.78 EA-X0123
4.78 1.60 EA-X0111 7.95 6.35 EA-X0124
4.78 2.39 EA-X0112 7.95 7.95 EA-X0125
4.78 3.18 EA-X0113 9.53 1.60 EA-X0126
4.78 4.78 EA-X0114 9.53 2.39 EA-X0127
6.35 1.60 EA-X0115 9.53 3.18 EA-X0128
6.35 2.39 EA-X0116 9.53 4.78 EA-X0129
6.38 3.18 EA-X0117 9.53 6.35 EA-X0130
12.7 1.57 EA-X0132 9.53 9.53 EA-X0131
12.7 3.18 EA-X0133 19.0 53.2 EA-X0134
25.4 3.18 EA-X0135 12.7 6.35 EA-X0136
 17
带侧翼的圆形
宽 mm 高 mm 产品号 宽 mm 高 mm 产品号
1.60 9.53 EA-X2111 4.78 22.23 EA-X2128
1.60 12.70 EA-X2112 6.35 12.70 EA-X2129
1.60 15.88 EA-X2113 6.35 15.88 EA-X2104
1.60 19.05 EA-X2114 6.35 15.88 EA-X2105
2.39 9.53 EA-X2115 6.35 22.23 EA-X2130
2.39 12.70 EA-X2116 6.35 25.40 EA-X2131
2.39 19.05 EA-X2117 7.95 15.88 EA-X2132
3.18 9.53 EA-X2101 7.95 19.05 EA-X2133
3.18 11.13 EA-X2118 7.95 22.23 EA-X2134
3.18 12.70 EA-X2119 9.53 15.88 EA-X2135
3.18 14.30 EA-X2120 9.53 19.05 EA-X2136
3.18 15.88 EA-X2102 9.53 22.23 EA-X2137
3.18 19.05 EA-X2121 9.53 25.40 EA-X2138
3.96 12.70 EA-X2122 11.13 19.05 EA-X2139
3.96 15.88 EA-X2123 11.13 22.23 EA-X2140
3.96 19.05 EA-X2124 11.13 25.40 EA-X2141
4.78 11.13 EA-X2125 12.70 19.05 EA-X2142
4.78 12.70 EA-X2126 12.70 22.23 EA-X2143
4.78 15.88 EA-X2103 12.70 25.40 EA-X2144
4.78 19.05 EA-X2127
双芯形
直径 总宽 产品号 直径 总宽 产品号
1.60 12.70 EA-X5103 3.18 25.40 EA-X5111
1.60 15.88 EA-X5104 4.78 15.88 EA-X5112
1.60 .19.05 EA-X5106 4.78 19.05 EA-X5113
1.60 22.23 EA-X5107 4.78 22.23 EA-X5114
3.18 12.70 EA-X5108 4.78 25.40 EA-X5115
3.18 15.88 EA-X5101 6.35 19.05 EA-X5116
3.18 19.05 EA-X5109 6.35 22.23 EA-X5117
3.18 22.23 EA-X5110 6.35 25.40 EA-X5118
 18
带橡胶芯丝网衬垫

±0.03mm。可切割成带直角的或 45 度斜面
的任意长度。
订货信息
订购标准长度的衬垫请指明产品号及
尺寸。如需其他尺寸，请提供图纸，标出您
所需要的弹性体和 EMI 屏蔽材料。如需帮
助设计，请与我们联系。
应用场合
橡胶密封丝网组合衬垫适用于要求
EMI 屏蔽和环境密封的场合。可用背敷压敏
胶有效地固定衬垫。可用于密封门或可拆卸
的盖板，也可用为固定屏蔽窗和通风板的界
面结合材料。
EMI 屏蔽性能
磁场 电场 平面波 材料
100KHz 10NHz 1GHz 10GHz
 dB dB dB dB
蒙乃尔 65 135 100 90
 21
单侧丝网组合衬垫
横截面 氯丁橡胶 硅海绵橡胶
尺寸（mm） 普通型 背胶型 普通型 背胶型
A B C D Monel Sn/Cu/Fe Monel Sn/Cu/Fe Monel Sn/Cu/Fe Monel Sn/Cu/Fe
1.57 6.35 1.57 3.18 ED-13511 ED-00213 ED-16792 ED-00252 ED-13802 ED-00120 ED-00144 ED-00165
1.57 9.53 1.57 3.18 ED-13446 ED-00214 ED-00003 ED-00253 ED-00063 ED-00121 ED-16796 ED-00166
1.57 12.7 1.57 3.18 ED-00030 ED-00215 ED-16795 ED-00000 ED-13546 ED-00122 ED-00145 ED-00167
1.57 15.8 1.57 3.18 ED-00200 ED-00216 ED-00237 ED-00254 ED-13841 ED-00123 ED-00041 ED-46711
2.36 6.35 2.36 3.18 ED-13634 ED-00217 ED-16764 ED-00255 ED-00100 ED-.00124 ED-00146 ED-00168
2.36 9.53 2.36 3.18 ED-00201 ED-00218 ED-00238 ED-46456 ED-00101 ED-00125 ED-00147 ED-00169
.236 12.7 2.36 3.18 ED-13613 ED-00219 ED-16797 ED-46458 ED-00102 ED-00126 ED-16799 ED-00170
2.36 19.0 2.36 3.18 ED-13245 ED-00220 ED-00239 ED-00256 ED-00103 ED-00127 ED-00148 ED-00171
3.18 4.75 3.18 4.75 ED-13268 ED-00221 ED-00240 ED-00258 ED-00104 ED-00128 ED-00150 ED-00173
3.18 6.35 3.18 3.18 ED-13334 ED-00222 ED-00241 ED-46136 ED-00105 ED-00129 ED-00021 ED-00174
3.18 6.35 3.18 6.35 ED-13261 ED-00223 ED-16136 ED-00259 ED-13635 ED-00130 ED-00151 ED-00175
3.18 9.53 3.18 3.18 ED-13971 ED-43971 ED-16106 ED-46102 ED-13980 ED-43980 ED-16404 ED-46406
3.18 12.7 3.18 3.18 ED-13746 ED-00224 ED-16108 ED-46100 ED-13842 ED-00131 ED-16408 ED-46408
3.18 12.7 3.18 6.35 ED-13262 ED-00225 ED-00242 ED-00260 ED-13794 ED-00132 ED-16431 ED-46710
3.18 15.8 3.18 3.18 ED-13972 ED-43972 ED-16110 ED-46101 ED-13981 ED-43981 ED-16410 ED-46410
3.18 19.0 3.18 3.18 ED-00202 ED-43175 ED-16112 ED-00262 ED-00107 ED-43178 ED-00040 ED-00177
3.18 19.0 3.18 6.35 ED-00203 ED-43162 ED-00244 ED-00263 ED-00108 ED-00134 ED-00153 ED-00178
4.75 6.35 4.75 3.18 ED-00204 ED-00227 ED-00246 ED-00265 ED-00109 ED-43161 ED-00155 ED-00180
4.75 9.53 4.75 3.18 ED-13974 ED-43974 ED-16206 ED-46206 ED-13983 ED-43983 ED-16506 ED-46506
4.75 12.7 4.75 3.18 ED-13115 ED-00228 ED-16208 ED-46208 ED-00110 ED-00135 ED-16508 ED-46508
4.75 15.8 4.75 3.18 ED-13975 ED-43975 ED-16210 ED-46210 ED-13984 ED-43984 ED-16510 ED-46510
4.75 15.8 4.75 6.35 ED-00205 ED-00229 ED-00247 ED-00266 ED-00111 ED-00136 ED-00156 ED-00181
4.75 19.0 4.75 6.35 ED-00206 ED-00230 ED-00248 ED-00267 ED-00112 ED-00137 ED-00157 ED-00182
6.35 6.35 6.35 3.18 ED-00207 ED-00231 ED-16304 ED-00020 ED-00113 ED-43142 ED-00159 ED-00184
6.35 9.53 6.35 3.18 ED-13977 ED-43977 ED-16306 ED-46306 ED-13986 ED-43986 ED-16606 ED-46606
6.35 12.7 6.35 3.18 ED-00208 ED-00232 ED-16308 ED-46308 ED-00114 ED-00138 ED-16608 ED-46608
6.35 15.8 6.35 3.18 ED-13978 ED-43978 ED-16310 ED-46310 ED-13987 ED-43987 ED-16610 ED-46610
 22
双侧丝网组合衬垫
横截面 氯丁橡胶 硅海绵橡胶

 dB dB dB dB
蒙乃尔 60 130 105 95
订货信息
      标准的条材宽度是 3.18~25.4mm，标准长
度是 0.9 米 3.4 米。如定制特殊长度的可粘贴成连
续长度。
1）指定铝丝条带，将产品号的第三位数字
由‘1’改为‘2’。
     2）指定铝丝双重条带，将产品号的第三位
数字由“1”改为“3”，能提供最小宽度.9.53mm。
     3）指定镀锡磷青铜丝，将产品号的第四位
数字由“1”改为“7”。
     4）指定背带压敏胶， 将产品号的第四位数
字由“2”改为“3”。
  注：如用过压敏胶，衬垫最小宽度为 6.35mm。
应用场合
     定向金属丝填充硅海绵橡胶可用在军事、工
业和商业中要求 EMI 抑制、接地或静电放电的场
合。其设计标准为应用在低压力，严重的接合面
不平整，环境密封，反复开关的检修门和观察板，
同时不能有可导致设备造成电或机械损害的松散
的碎丝。要求中等偏上的压力时用定向金属丝填
充硅实芯海绵橡胶。参见定向金属丝填充硅实芯
橡胶。
性能特点
     颜色：封闭孔硅海绵——灰色
     温度范围：-55℃~+170℃
     推荐压力：10psi~40psi
     推荐压缩量：最小 10%
 24
标准条材
压敏胶
       可提供背带用于装贴在表面的聚丙烯压敏胶的定向金属丝填充硅海绵橡胶产品。只有条状产品或最小横
截面宽度达到 6.35mm 才可使用压敏胶。储存温度不高于室温（23℃）时保存期为一年。
宽度
[mm]
高[mm] 参考槽深 产品号 宽[mm] 高[mm] 参考槽深 产品号
3.18 1.57 1 EF-12653 12.70 4.75 5 EF-12302
3.18 2.36 2 EF-12047 12.70 6.35 6 EF-12307
3.18 3.18 3 EF-12052 12.70 9.53 7 EF-12317
3.18 3.96 4 EF-12057 12.70 12.70 8 EF-12322
3.18 4.75 5 EF-12062
4.75 1.57 1 EF-12087 15.88 1.57 1 EF-12337
4.75 2.36 2 EF-12092 15.88 2.36 2 EF-12342
4.75 3.18 3 EF-12097 15.88 3.18 3 EF-12347
4.75 3.96 4 EF-12102 15.88 3.96 4 EF-12352
4.75 4.75 5 EF-12107 15.88 4.75 5 EF-12357
4.75 6.35 6 EF-12112 15.88 6.35 6 EF-12362
    15.88 9.53 7 EF-12372
6.35 1.57 1 EF-12127
6.35 2.36 2 EF-12132 19.05 1.57 1 EF-12392
6.35 3.18 3 EF-12137 19.05 2.36 2 EF-12397
6.35 3.96 4 EF-12142 19.05 3.18 3 EF-12402
6.35 4.75 5 EF-12147 19.05 3.96 4 EF-12407
6.35 6.35 6 EF-12152 19.05 4.75 5 EF-12412
    19.05 6.35 6 EF-12417
9.53 1.57 1 EF-12227 19.05 9.35 7 EF-12427
9.53 2.36 2 EF-12232 19.05 12.70 8 EF-12432
9.53 3.18 3 EF-12237
9.53 3.96 4 EF-12242 25.40 1.57 1 EF-12447
9.53 4.75 5 EF-12247 25.40 2.36 2 EF-12452
9.53 6.35 6 EF-12252 25.40 3.18 3 EF-12457
推荐开槽深度（mm）
1 1.19 +0-0.08
2 1.19 +0-0.08
3 2.51 ±0.10
4 3.18 ±0.13
5 3.81 ±0.15
6 5.08 ±0.15
7 7.62 ±0.15
8 10.16 ±0.15
 25
定向金属丝填充硅实芯橡胶

4. 订购镀锡磷青铜氟硅产品，将部件号中第三位数“1”换成“F”。
注意：如用压敏胶，衬垫最小宽度应为 6.35mm.
订货信息
   标准板材为 0.9 米长，宽度有 76mm,152mm 和 229mm。条材标准长度为 0.9 米、3.4 米。
订购时请注明部件号及数量。
标准条材
高[mm] 宽[mm] 产品号 高[mm] 宽[mm] 产品号
76 EC-55303 76 EC-55312
152 EC-55603 152 EC-55612 0.76
3.18
229 EC-55912
76 EC-55304 76 EC-55315
152 EC-55604 152 EC-55615 1.14
229 EC-55904
3.96
229 EC-55915
76 EC-55306 76 EC-55318
152 EC-55606 152 EC-55618 1.57
229 EC-55906
4.75
229 EC-55918
76 EC-55309 76 EC-55325
152 EC-55609 152 EC-55625 2.36
229 EC-55909
6.35
229 EC-55925
 27
标准条材
宽[mm] 高[mm] 产品号 宽[mm] 高[mm] 产品号
2.36 0.76 EC-12651 12.10 0.76 EC-12665
2.36 1.57 EC-12628 12.10 1.57 EC-12281
2.36 2.36 EC-12021 12.10 2.36 EC-12286
2.36 3.18 EC-12026 12.10 3.18 EC-12291
2.36 3.96 EC-12629 12.10 3.96 EC-12296
_ _ _ 12.10 4.75 EC-12301
3.18 0.76 EC-12655 12.10 6.35 EC-12306
3.18 1.57 EC-12041 _ _ -
3.18 2.36 EC-12046 _ _ -
3.18 3.18 EC-12051 _ _ -
3.18 3.96 EC-12056 15.88 0.76 EC-12667
3.18 4.75 EC-12061 15.88 1.57 EC-12336
_ _ _ 15.88 2.36 EC-12341
4.75 0.76 EC-12657 15.88 3.18 EC-12346
4.75 1.57 EC-12086 15.88 3.96 EC-12351
4.75 2.36 EC-12091 15.88 4.75 EC-12356
4.75 3.18 EC-12096 15.88 6.35 EC-12361
4.75 3.96 EC-12101 15.88 9.53 EC-12371
4.75 4.75 EC-12106 _ _ -
_ _ _ _ _ -
6.35 0.76 EC-12659 19.05 0.76 EC-12669
6.35 1.57 EC-12126 19.05 1.57 EC-12391
6.35 2.36 EC-12131 19.05 2.36 EC-12396
6.35 3.18 EC-12136 19.05 3.18 EC-12401
6.35 3.96 EC-12141 19.05 3.96 EC-12406
6.35 4.75 EC-12146 19.05 4.75 EC-12411
6.35 6.35 EC-12151 19.05 6.35 EC-12416
_ _ - 19.05 9.53 EC-12426
_ _ - 19.05 12.70 EC-12431
_ _ - _ _
9.53 0.76 EC-12663 25.40 0.76 EC-12671
9.53 1.57 EC-12226 25.40 1.57 EC-12446
9.53 2.36 EC-12231 25.40 2.36 EC-12451
9.53 3.18 EC-12236 25.40 3.18 EC-12456
9.53 3.96 EC-12241 25.40 3.96 EC-12461
9.53 4.75 EC-12246 25.40 4.75 EC-12466
9.53 6.35 EC-12251 25.40 6.35 EC-12471
9.53 9.53 EC-12261 25.40 9.53 EC-12481
_ _ - 25.40 12.70 EC-12486
 28
金属丝网缠带
产品说明
金属丝网缠带是一种双层编织的金属丝网带，一般用于
EMI 屏蔽、接地、静电放电，对电缆或电缆束的主要屏蔽

铜钢
45 60 40 30
订货信息
    订购标准产品，请注明产品号和数量。
对于非标准产品，如蒙乃尔丝、镀锡磷青铜
丝请与我们联系。
产品规格
产品号 每卷长度 宽度
ETA-50035 15.2m 6.4mm
ETA-50038 15.2m 9.7mm
ETA-50050 15.2m 12.7mm
ETA-50075 15.2m 19.1mm
ETA-50100 15.2m 25.4mm
ETA-50150 15.2m 38.1mm
ETA-50175 15.2m 44.5mm
ETA-50025 15.2m 57.2mm
ETA-50225 7.6m 25.4mm
ETA-50200 30.5m 25.4mm
ETA-50233 305m 25.4mm
ETA-50231 457m 25.4mm
ETA-50228 610m 25.4mm
ETA-50229 762m 25.4mm
 29
导电屏蔽胶带
产品说明
导电屏蔽胶带是一种带高导电背胶的铜箔、铝

频率 10MHz 100MHz 1GHz 10GHz
屏效 90 95 100 80
订货信息
EG     055    039    J
                                               矩形                    圆形
                            J-矩形，D-D 形，C-C 形，P-P 形，Y-圆形
                            高度 H=3.9mm
                            宽度 W=5.5mm
                            导电布衬垫
     C 形                      D 形                         P 形
 36
磁场屏蔽材料
产品说明
工作频率或 100KHz 以下的磁场屏蔽是不同于
电磁场屏蔽的技术问题。这类低频率的磁场屏蔽，
需要提供极低磁阻材料来完成，采用高导磁率的特
殊屏蔽材料，可以达到这一目的。为了防止磁饱和，
建议与钢板一起使用。
磁屏蔽板材 μ=450000
单位：mm
厚度 宽度 长度 厚度 宽度 长度
0.36 762 3050 0.36 762 1500
0.51 762 3050 0.51 762 1500
0.64 762 3050 0.64 762 1500
0.76 762 3050 0.76 762 1500
1.02 762 3050 1.02 762 1500
1.27 762 3050 1.27 762 1500
1.58 762 3050 1.58 762 1500
2.54 762 3050
磁屏蔽胶带  μ=100000
磁场屏蔽箔材（可带背胶）单位：mm
产品号 长 宽 厚
ECB-30 16500 30 0.1
ECB-40 16500 40 0.1
ECB-60 16500 60 0.1
ECB-100 16500 100 0.1
 37
电磁屏蔽热缩管